[image: ]

Ofício n°..........:  073/2019/CMCC
Serviço............: Gabinete da Presidência
Natureza.........:  Congratulações (Faz)
Data.................: 18 de junho de 2019.

Prezados Senhores Sacerdotes,

[bookmark: _GoBack]	A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, através de seus Vereadores abaixo assinados, vêm por meio deste à ilustre presença de Vossas Excelências, prestar congratulações pelo histórico ato de tomar a iniciativa na transferência dos restos mortais do nosso referendo Padre Altamiro de Faria para a Igreja São José, no Distrito de São José dos Salgados.

	É com imensa alegria e gratidão que agradecemos o empenho de Vossas Excelências pela iniciativa de tão importante medida que trará imensa satisfação ao povo do Distrito de São José dos Salgados, local onde o Padre Altamiro prestou com total dedicação, por muitos anos, importantes e generosos serviços.

	Nesta oportunidade agradecemos e aproveitamos para ressaltar elevado protesto de estima e consideração.

	Atenciosamente,

Edésio Eustáquio Avelar		            Zelita Pereira da Silva Nogueira
  Presidente da Câmara		                         Vice-Presidente

Adriano Nogueira da Fonseca	               Anjo dos Santos Silva Gontijo
          1º Secretário				                  2º Secretário

Anderson Duarte de Oliveira                                       Geraldo Luiz Barbosa
            Vereador                                                           Vereador

Marcelo Leonardo Caetano		                Ricardo da Fonseca Nogueira
           Vereador                                                            Vereador

Rodrigo Eustáquio Sales		                       Wilson Flávio de Oliveira
           Vereador	                                                                  Vereador

Sebastião de Faria Gomes
Vereador

Ao Revmo. Sr.
Pe. José Renilson da Silva
Vigário da Paróquia Sagrada Família
São José dos Salgados – Carmo do Cajuru/MG
E ao
Digníssimo Sr.
Dom José Carlos de Souza Campos
Bispo da Diocese de Divinópolis/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40